MUNICÍPIO DE MONTE BELO - MG
CÂMARA– AV. GETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO

TEL: (035) 3573-1377/ (35) 3573-1012
CNPJ: 02.941.513/0001-22

ANEXOIX

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

TERMO DE RENÚNCIA

     xxxxxxxxxxxxxxx, abaixo assinada, participante da
licitação número, na modalidade de CONVITE 001/2021, por seu representante
credenciado, declara, na forma e sob as penas impostas pela Lei 8.666/93, de
21 de junho de 1993, obrigando a empresa que representa, que não pretende
recorrer da decisão da Comissão de Licitação, que julgou os documentos de
habilitação preliminar, renunciando, assim, expressamente, ao direito de
recurso e ao prazo respectivo, e concordando, em conseqüência, com o curso
do procedimento licitatório, passando-se à abertura dos envelopes de
propostas de preço dos proponentes habilitados.

   ______________, em _____/_____________/2021.

     Carimbo do CNPJ

__________________________________________________
                               NOME DO REPRESENTANTE

MUNICÍPIO DE MONTE BELO - MG
CÂMARA– AV. GETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO

TEL: (035) 3573-1377/ (35) 3573-1012
CNPJ: 02.941.513/0001-22

ANEXO X

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

CARTA DE CREDENCIAMENTO

  Pela presente, credenciamos o(a) Sr.(a) ____________________________,

portador(a) da Cédula de Identidade sob n° ____________ e CPF sob n° ______________, a

participar do procedimento licitatório n° 018/2021 sob a modalidade de CONVITE,

instaurado por esta Câmara Municipal.

  Na qualidade de representante legal da empresa xxxxxxxxxxxxx outorga-se ao

acima credenciado, dentre outros poderes, o de renunciar ao direito de interposição de

Recurso.

   _________________, em _____/___________/2021.

     Carimbo do CNPJ

______________________________________________________
    NOME DO REPRESENTANTE

MUNICÍPIO DE MONTE BELO - MG
CÂMARA– AV. GETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO

TEL: (035) 3573-1377/ (35) 3573-1012
CNPJ: 02.941.513/0001-22

ANEXO XI

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

  Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente do

procedimento licitatório numero 018/2021, sob a modalidade de CONVITE, instaurado por

este Município, que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com o Poder

Público, em qualquer de suas esferas.

  Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

  __________________, em _____/____________/2010.

     Carimbo do CNPJ

______________________________________________________
                                                 NOME DO REPRESENTANTE

MUNICÍPIO DE MONTE BELO - MG
CÂMARA– AV. GETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO

TEL: (035) 3573-1377/ (35) 3573-1012
CNPJ: 02.941.513/0001-22

ANEXO XII

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENORES DE IDADE

_________________________________________________________________________,(ra

zão social na empresa)CNPJ Nº : _________________________ (n.º de inscrição)com sede

na ___________________________,(endereço completo) por intermédio de seu

representante legal, infra-assinado, e para os fins do CONVITE 009/2010, DECLARA

expressamente que:não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum,

salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

__________________ , _________ de _______________ de 2021.

____________________________________
(assinatura do responsável pela empresa)

Nome ou carimbo: ____________________________________________________

MUNICÍPIO DE MONTE BELO - MG
CÂMARA– AV. GETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO

TEL: (035) 3573-1377/ (35) 3573-1012
CNPJ: 02.941.513/0001-22

ANEXO XIII

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISITA TÉCNICA

___________________________________________(razão social), pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº (informar), com sede à (endereço), neste ato representada

por seu(sua) representante legal (nome), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar) e no RG nº

(informar), declara, para os devidos fins de comprovação junto à Comissão de Licitação,

referente a Licitação Carta Convite 001/2021, que a empresa optou por não visitar o local da

prestação de serviços, estando, assim, ciente de todas as especificações técnicas e de

estrutura presentes no instrumento convocatório, não podendo, em momento posterior,

alegar a falta de conhecimento das referidas especificações para justificar eventuais futuros

descumprimentos em relação ao edital ou contrato.

__________________ , _________ de _______________ de 2021.

____________________________________
(assinatura do responsável pela empresa)

Nome ou carimbo: ____________________________________________________

MUNICÍPIO DE MONTE BELO - MG
CÂMARA– AV. GETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO

TEL: (035) 3573-1377/ (35) 3573-1012
CNPJ: 02.941.513/0001-22

ANEXO XIV

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

_____________________________________________________________(razão social),

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº (informar), com sede à

(endereço), neste ato representada por seu(sua) representante legal (nome), inscrito(a) no

CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), declara, para fins de comprovação junto à

Comissão de Licitação, que o(a) Sr(a). (nome), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar) e no RG

nº (informar), representando a empresa, compareceu ao local onde será executado o objeto

da Licitação Carta Convite 001/2021, tomando conhecimento de todas as condições e

peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo, preparação de

documentos, proposta e execução do objeto da Licitação.

__________________ , _________ de _______________ de 2021.

____________________________________
(assinatura do responsável pela empresa)

Nome ou carimbo: ____________________________________________________